Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 07.07.2017 года № 2071

О внесении  дополнений  в Постановление
администрации                         Сосновского
муниципального района  от 25.05.2015года
№         1763                «Об       утверждении
административного                    регламента
предоставления      муниципальной  услуги
«Выдача      разрешения       на        ввод    в
эксплуатацию     объекта        капитального
строительства» на территории Сосновского
муниципального района

	В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести в административный регламент администрации Сосновского муниципального района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства» на территории Сосновского муниципального района, утвержденного постановлением № 1763 от 25.05.2015 года следующие дополнения:
1.1 пункт 5 дополнить абзацем «Уполномоченным должностным лицом Администрации Сосновского муниципального района на подписание разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства является Первый заместитель Главы Сосновского муниципального района».
2. Управлению муниципальной службы (Беспалова Е.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети интернет.

          3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района И.М. Азархина.

       Глава Сосновского
       муниципального района                                                                            Е.Г.Ваганов